
VITA software, s.r.o.
Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6
vita@vitasw.cz, www.vitasw.cz

IČ 61060631, vedená u rejstříkového soudu v Praze C 42951

Praha, 18.10.2022

Příloha ke Smlouvě o technické podpoře

Vážení,

posíláme Vám přílohu SPECIFIKACE ke Smlouvě o technické podpoře, která od 01.01.2023 nahrazuje
současnou přílohu. V příloze jsou specifikovány změněné ceny.

Dovoluji si upozornit, že

- ceny technické podpory zvyšujeme od 01.01.2023
- ceny měníme o předpokládanou míru inflace dle ČSÚ za rok 2022
- ceny měníme částečně i o míru inflace za předchozí roky (ceny jsme nezvyšovali 20 let)

Současná situace nás netěší, ale abychom byli schopni zajistit podporu našeho software,
jsme nuceni zvýšit její cenu.

Děkujeme za pochopení.

RNDr. Ivana Havlíková, jednatel
VITA software, s.r.o.

RNDr.
Ivana
Havlíková

Elektronický podpis - 19.10.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Soňa Pospíšilová

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 2.11.2023 10:52:24-000 +01:00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 19.10.2022 18:56:02.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.10.2022 18:30:28. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 015649FE, kvalifikovaný certifikát byl vydán nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA
4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu RNDr. Ivana Havlíková.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 19.10.2022 18:56:02.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 19.10.2022 17:27:05. Údaje o časovém razítku: datum a čas 18.10.2022
8:58:35, číslo kvalifikovaného časového razítka 01407269, kvalifikované časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 9D6C3208B125529BBDD72E6FB5EAAAAD10043AE976A53136BD875E4416DB29BF
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Hlinsko,  Poděbradovo náměstí 1,  53901 Hlinsko, mesto@hlinsko.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
19.10.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Pospíšilová Soňa


